EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.
Ente Publico: Sector Paraestatal Federal

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 MARZO DE 2024

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

412,968,475.00

0.00

0.00

0.00

0.00

412,968,475.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

412,968,475.00

0.00

0.00

0.00

0.00

412,968,475.00

73,877,459.38

0.00

0.00

0.00

0.00

73,877,459.38

99,735,690.22

0.00

0.00

0.00

0.00

99,735,690.22

339,091,015.62

0.00

0.00

0.00

0.00

339,091,015.62

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

-
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VIL L.C. FERNANDOQU
DIRECT@R DE FINANZAS
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